SZPITALKLINICZNY CEGLANA

D/ZP/381/15B/15 Katowice 02.03.2015
Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe artykutow biurowych

1. Pytanie - Poz.40 — czy Zamawiajacy ma na mysli koszuli z klapka?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania koszulek z klapka.

2. Pytanie - Poz. 70 — prosz¢ o doprecyzowanie jednostki miary — czy nalezy wyceni¢ 10 sztuk
wymaganych plyt, czy 10 opakowan zawierajgcych po 10 sztuk?
odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 10 sztuk piyt.

3. Pytanie - Poz. 116 i 117 — proszg o wskazanie modeli diugopiséw, do ktdrych majg pasowac
wkiady lub o dodanie parametru ,dtugo$¢ catkowita wkiadu....” — pozwoli to unikna¢ sytuacji
w ktérej Zamawiajacy otrzyma w dostawie za krétkie lub za dtugie wkiady.
Odpowiedz: Dlugos¢ catkowita wkiadu 10,6cm.

4, Pytanie - Poz. 118 — wymagane zakladki wystepuja w opakowaniach 4x40 lub 4x50 — proszg
0 zmiane opisu.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania zaktadek w opakowaniach 4x40 sztuk.

5. Pytanie - Poz.122, 123 i 125 - bardzo prosze o zweryfikowanie opisu okfadek w wymaganych
zeszytach — standardowo tam gdzie zostata wpisana oktadka miekka wystepuja zeszyty w twardych
podktadkach i odwrotnie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian opisu przedmiotu zaméwienia w zakresie objetym

pytaniem.

6. Pytanie - Poz. 131 — prosze o wskazanie rozmiaru wymaganych zszywek, gdyz do zszywacza
z poz.130 pasujq trzy rozmiary réznigce sig cena.
Odpowiedz: Wymagane zszywki do zszywacza z pozycji 130 to zszywki biurowe rozmiar 26/6.
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